
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 27 may 
tarixli 97 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Kommersiya 
təşkilatlarının illik maliyyə hesabatlarının və birləşdirilmiş 
(konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarının təqdim edilməsi və dərc 
.............edilməsi Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi barədə 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 

səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Mühasibat uçotu haqqında” və 
“Dövlət sirri haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il           
22 dekabr tarixli 1073-VIQD nömrəli Qanununun icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 27 may 
tarixli 97 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2010, № 5, maddə 474 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş “Kommersiya 
təşkilatlarının illik maliyyə hesabatlarının və birləşdirilmiş (konsolidə 
edilmiş) maliyyə hesabatlarının təqdim edilməsi və dərc edilməsi 
Qaydaları”nın 5.1-ci bəndində “İctimai” sözü “Dövlət sirri haqqında” və 
“Kommersiya sirri haqqında” Azərbaycan Respublikası qanunlarının 
tələbləri nəzərə alınmaqla, ictimai” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
 
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 
 

 

Bakı şəhəri,  6  may  2024-cü il 
 
 

№  246                                      


